† ADIVNCT. Accurata, & sine molestia diligens, Latine loquendi, necessaria, pro Cl. Inanis sermo. 53. de Or. Politior. 3. de Fis. 1. mas pro Syl.

† Syntaxis. Elegantia & munditia orationis. Politior elegantia. Vniere cum summa elegantia & integritate.

ELEI, populi. 2. de Diu. 28.

ELEMENTVM, nitium. 1. Acad. 16. Ergo illa initia, & vt è Græco verum, elementa dicuntur: è quibus ær & ignis mouendi vim habent, & efficiendi, reliquæ partes accipiendi & quasi parienti, aquam dico & terram. 1. de Or. 163. Hæc quæ isti forsitan in puerorum elementa videntur. 4. At. Quod in domètis dialectici docent. Ibid. 91. Dialectica, que primo progressu tradit elementa loquendi, &c. || 2. de Or. 47. Licet etiam laudationem ornare, neque illa elementa desiderare.

† ADIVNCT. Prima natura. 5. de Fin.

ELEPHANTVS, & ELEPHAS, 1. de N. 98. Elephantò belluarum nulla prudentior. 2. de N. 123. Manus etiam data elephantis, quia propter magnitudinè corporis difficiles aditus habebant ad pastum. 9. A. 4. Romani nepotem Antiochi elephantos alere prohibuerunt. 5. 46. Equites, sagittarios, elephantos in suam profectarem redegit. de Sen. 27. Nec adolescens vires tauri aut elephantis desiderabam.

ELEVANDVS, 2. de Or. 230. Quod est ab aduersario obiectum: lepore magis eleuandum, quam contentione frangendum videtur.

ELEVO, luo, subleuo, muiuo. de Amic. 90. Suspicionis & offensionis in amicitia tum euitate, tum eleuare, tum ferre, sapietis est. 3. Tusc. 34. Nihil est, quod tam obtundat eleuetq; ægritudinem, quam, &c. 5. Fa. 14. Non intelligis duplicari sollicitudines, quas eleuare tua te prudentia postulat. 2. de Or. 236. Mouere risum Oratoris est, quod frangit aduersarium, quod impedit, quod eleuat, quod refutat, &c.

ELEVOR, 1. de Inu. 78. Reprehensio est, per quam argumentando aduersariorum conformatio diluitur, aut infirmatur, aut eleuatur: alias, alleuatur.

† Syntaxis. Hic summo perè animaduertas hoc dictum. Infirmitur, aut eleuatur: etenim non distinguuntur, quæ synonyma sunt.

ELEVSEM, ciuitas in Atrion provincia, non longe ab Atræia. 6. Attic. 6. & 1. de Nat.

† ADIVNCT. Sancta, & Augusta. 1. de Or.

ELEVTHËROCILICËS, populi. 5. At. 20. 15. Fa. 5.

ELICIENDVS, eligendus. 1. de Or. 158. Et quicquid erit in vna, quæque re probabile, eliciendum atque dicendum. 1. de Inu. 14. Si tacebitur, elicienda est responsio. 2. de Nat. 150. Manus apertæ ad neruorum eliciendos sonos.

ELICIO, educo, extraho, allicio, adduco. 1. de Or. 97. Verbum ex eo nunquam elicere potui de ratione dicendi. in Vat. 14. Elicere animas inferorum. 2. de Orat. 13. Tu quem ego toties omni ratione tentans ad disputandum elicere nunquam potui. 1. Qu. Fr. 4. Elicere aliquem blanditiis ad iudicium. 4. Acad. 7. Neque nostræ disputationes quicquam aliud agunt, nisi vt in vtramque partem dicendo & audiendo eliceant, & tanquam expriment aliquid, quod aut verum sit, aut ad id quæ proxime accedat. 1. de Inu. 2. Si quis opportunitatem, quæ in animis inest hominum, posset elicere, & præcipiendo meliorem reddere. 1. de Inu. 13. Quis igitur elicere causas præfensionem potest? pro Corn. 22. Propositis præmiis elicere ex ciuitatibus sociorum optimum quæque ad subeunda pericula pro nobis. 5. Tusc. 20. Elicere aliquem præmio, vt agat aliquid. 7. Attic. 7. Tamen dabunt operam, vt eliciant sententiam meam. de Clar. 279. Dolor & ardor animi, qui etiam ex infantium ingenis elicere voces & querelas solet. 9. At. 2. Vt aliquas abs te literas eliciam. 7. 12. Tuas volo elicere literas. 2. de Nat. 151. Nos è terræ caernis ferrum elicimus. pro Cor. 17. Ad eam retinendam, Gaditanos præmiis elicere non possumus.

† Emito, profundo de Sen. 51. Terra semen tepefactum cõplexu suo diffundit, & elicit herbescentem ex eo viriditatem. pro Cels. 60. Nonne ipsam domum metuet, ne quam vocem eliciat?

ELICIOR, 2. de Inu. 42. Ex quibus elicitur aliquid suspitionis. 2. de Natu. 25. Lapidum conflictu atque tritu elici ignem videmus. 2. At. 21. Multa ab ipso Publio elici, multa cognosci poterunt. 1. Tusc. 116. Vt hostium sanguis eliciatur suo. Top. 35. Cum ex vi nominis argumentum elicitur. Horrens. Quæ confectio est valetudinis, quæ deformatio coloris & corporis, quod turpe damnum, quod dedecus, quod non euocetur atque eliciatur voluptate? Top. 36. Multa disputando notatione eliciuntur.

† ADVERB. Curiosus quid ex aliquo, de Clar.

† Syntaxis. Elicere blanditiis aliquem ad disputandum. Vocem elicere, id est, emitte. Terra viriditatem elicit herbescentem.

ELIDENDVS, perdendus. 3. Tusc. 84. Hæc sunt illa fibræ stirpium, quas initio dixi, persequenda & omnes elidenda, ne vlla vquam possit existere. 3. Tusc. 83. Stirpes ægritudinis trunco euerso omnes elidenda sunt.

ELIDOR, frango, incido. 2. Tusc. 127. Poetæ neruos omnes virtutis elidunt.

ELIDOR, conficior. 5. Tusc. 16. Qui rebus his fractus ægritudine eliditur.

ELIGENDVS, de Ami. 63. Sunt igitur constantes eligendi amici.

ELIGO, lego, delego, carpo, excerpo, opio, adopto. 9. At. 13. Aliquot enim sunt anni, cum vos duos elegit, quos præcipue colerem. Or. 190. Elegit ex omnibus Ifoeratis libris versus fortasse xxx. Hieronymus Peripateticus. 1. V. 45. Facere alicui potestatem optionem, que vt eligat vtrum velit. 2. de Inu. 5. Eligere à multis commo- dissimum quodque. 10. A. 5. Ac permuto, vt de trib. Antonis eligas, quem velis. pro Dom. 2. Eligere amplissimos viros ad sacerdotia. 3. Offic. 3. Non solum ex malis eligere minima oportet, sed etiam excerpere ex his ipsis, si quid inest boni.

† ADVERB. Diligenter, 10. Att. Parum diligenter, 8. Fam.

† Syntaxis. Eligere, & à. Ex malis eligere minima.

ELIMATVS, 4. Ac. 66. Sed ad Helicem & clarissimos sepelietiones, id est, rationes has nõ latiore specie non ad tenuè elimatas.

ELIMO, perpolio, limo. 16. Attic. 7. Velim, & 10. aliquid elimas ad me.

† Syntaxis. Ad aliquem aliquid elimare.

ELINGVIS, mutus, indifferens. de Cla. 100. Fannius nunquam è habitus elinguis. pro Flac. 22. Conuicit, elinguem reddidit. Lige.

MYRVS.

ELIS, urbs Peloponnesi. 1. de Div. 91.

ELOCATVS, locatus. 5. V. 55. Xenon fundum elocatum esse dicebat. pro Flac. 69. Nunc verò hoc magis, quod illa gens est victa, quod elocata, quod seruata.

ELOCATIO, explicatio exornata & elaborata. 1. de Inu. 9. Elocutio est idoneorum verborum & sententiarum ad inuentionem accommodatio. 4. ad Her. 24. Circuitio est oratio, rem simplicem assumptam circumscribens elocutione. Ibidem. 18. Elocutio commoda & perfecta tres res in se habere debet, elegantiam, compositionem, dignitatem.

† Simplex dictio. 1. de Or. 20. Oratio, quæ nisi subest res ab Oratore percepta & cognita, inanem quandam habet elocutionem, & penè puerilem.

† ADIVNCT. Inanis, & penè puerilis, 1. de Orat.

**ELOGIUM**, dictum, siue sententia, laudem alicuius vel vituperationem, vel aliquid aliud declarans. de Sen. 61. Attilius Catilinus, in quem illud elogium, Vnicum plurimæ consentiunt gentes, potuli primarium fuisse virum. 2. de Fin. 116. Neminem videbis ita laudatum, vt artifex callidus comparandarum voluptatum hoc ad portam, vno ore, cui plurimæ consentiunt gentes, populi primarium fuisse virum. 1. Tusc. 31. Quid ipsa sepulchrorum monumenta, quid elogia significant: nisi nos futura etiam cogitatione. P. 72. At hoc nunquam opinor scriptum fuisse in illo elogio, quod te Consule in sepulchro reip. incisum est, velitis, iubeatis, &c. in Sal. 16. Si illud censorum elogium Appij Claudij & L. Pisonis, quo vsus est quisq; eorum, pro lege palam vniuersis recitationem, nonne tibi videret æternas inurere maculas: pro Clu. 135. Quod elogium recitasti de testamento Cn. Egnatij, idcirco te exheredasti filij, quod is ad Oppianici damnatione pecunia accipisset. de Sen. 73. Solonis quidem sapientis elogium est, quo se negat velle suam mortem dolore amicorum lamentisque vacare.

† **ADVNCTA**. Censorium, in Salust. Vnicum, de Senec.

† **Syntaxis**. Monumentorum elogia, scripta in bonam partem.

**ELOQUENDI**. Qu. Fr. 5. Qui omnes isto eloquendi & exprimi genere superasti. 1. de Orat. 90. Exercitatio eloquendi celeritatem incitat. Orat. 61. Græcæ ab eloquendo rhetor. Latine eloquens dictus est. 2. de Nat. 148. Eloquendi vis. id est, eloquentia.

**ELOQUENS**, rhetor, copiosus ad dicendum, copiose sapienterq; dicens, in dicendo suavis, ornatus, non insans. Orat. 100. Is est eloquens, qui humilia subtiliter, & magna grauitate, & mediocria temperate, potest dicere. Ibid. 102. Erit igitur eloquens is qui in foro causisque ciuilibus ita dicet, vt probeat, vt delectet, vt flectat: probare necessitatis est, delectare suauitatis, flectere victoriæ. Orator. 123. Is erit eloquens, qui ad id quodcumq; docebit, poterit accommodare orationem. Ora. 18. Antonius disertus ait se vidisse multos eloquentem verò neminem. 1. de Or. 94. Disertus cognoui nonnullos, eloquentem adhuc neminem. Ora. 61. Perfectus orator, & Græcæ ab eloquendo rhetor, & Latine eloquens dictus est. 1. de Or. 63. Socrates dicere solebat, omnes in eo quod scirent, satis esse eloquentes. Ibid. 49. Peripaterici, qui eloquentes & in dicendo suaves, & ornati fuerunt. 2. de Nat. 1. Nec timuissent sine ista Philofophia rhetorem quauis eloquentem. 9. Attic. 2. Posthumus ad me venit: nihil nisi classes eloquens & exercitus.

† **Loquens simpliciter**. Or. 138. Muta quædam eloquentia inducere. 4. ad Her. 67. Cum res muta aut informis sit eloquens & formata.

† **ADVERB**. Perfecte, Or. Longe, de claris. Orat.

**ELOQUENTIA**, eloquendi vis, dicendi ratio, dicendi grauitas & copia. Summa copia & singularis facultas dicendi, diuinum atque incredibile genus orationis. (i. insantia. Part. 79. Nihil aliud est eloquentia, quam copiose loquens sapientia. 3. de Or. 52. Est enim eloquentia vna de summis virtutibus. Ibid. 62. Stoici eloquentiam, virtutem ac sapientiam esse dixerunt. de Clar. 25. Eloquentiam rem vnam esse omnium difficillimam: quibus enim ex quinque partibus constare dicitur, earum vnaquæq; est ars ipsa per se. 1. de Orat. 19. Ex illis rebus vniuersis eloquentia constat, quibus in singulis elaborare permagnum est. Ibid. 146. Non esse eloquentiam ex artificio, sed artificium ex eloquentia natum. de Cl. 59. Vt hominis decus est ingenium, sic ingenij lumen eloquentia. Ibid. 282. Multitudo & forum, cui nata eloquentia est. Ibid. 45. Pacis est comes, ortiue sociæ, & iam penè constituta ciuitatis quasi alumna quædam eloquentia. Ora. 141. Eloquentia primas tenuit semper vrbis pacatisq; rebus, secundas iuris scientia. Ibid. 145. Eloquentia illi ipsi qui consecuti sunt, tamen se valere dissimulant, propterea quod prudentia hominibus grata, lingua suspecta. de Op. 4. Eloquentia constat ex verbis & sententiis. 2. Tusc. 3. Popularis enim est illa facultas, & effectus eloquentiæ est audientium approbatio. 1. 64. Eloquentiam non sine vi quadam maiore fluere, abundantem sonantibus verbis, vberibusq; sententiis. 1. de Inu. 2. Hæc ars quæ vocatur eloquentia, siue ars, siue studium, siue exercitatio, siue facultas à natura profecta. 1. Off. 156. Eloqui copiose, modo prudenter, melius est, quam vel acutissime sine eloquentia cogitare. 2. 48. Cōtentio orationis maiorem vim habet ad gloriam: ea est enim quam eloquentiam dicimus. Ibid. 51. Quid tam inhumanum, quam eloquentiam à natura ad salutem hominum & ad conseruationem datam, ad bonorum pestem perniciemque conuertere. Ibid. 66. Quid enim eloquentia laudabilis & præstabilis, vel admiratione audientium, vel spe indigentium, vel eorum qui defensi sunt gratia. 1. Tusc. 7. Aristoteles prudentiam cum eloquentia iungebat. 1. de Orat. 5. Tu autem eloquentiam ab elegantia doctrinæ segregadam putas. Ibid. 13. Athenis studia eloquentiæ viguerunt. id. de Fin. 3. Et tamen à Philofopho, si asferat eloquentiam, non asperneris: si non habeat, non admodum

flagitem. 1. de Nat. 15. De quo dum disputarem, tuam mihi dari velim eloquentiam. de Clar. 23. Qui eloquentia verè dar operam, dat prudentiæ. pro L. Varen. ad L. Craffi eloquentiam grauis & vehemens & volubilis est Septimius. Fragm. ep. Eloquentiam, quæ admirationem non habet, nullam iudico. Horrenf. Eloquentiam tueri, quam tu in cœlum, Hortensi, credo, vt ipse cum ea simul ascenderes, sustulisses.